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KARO BIOS ÅRSREDOVISNING FÖR 2007  
TILLGÄNGLIG PÅ BOLAGETS HEMSIDA 

Karo Bios årsredovisning för 2007 finns från och med idag tillgänglig på bolagets 
hemsida, www.karobio.se 
 
Den tryckta versionen av årsredovisningen distribueras till de aktieägare och andra som 
uttryckligen begärt att få denna. Den kan även beställas från Karo Bio på adressen Karo 
Bio AB, att. Eva Kruse, Novum, 141 57 Huddinge, fax 08-774 52 80, eller via e-mail 
till investor@karobio.se.  

 
För ytterligare information, kontakta 
Per Otteskog, Senior Vice President Investor Relations 
Telefon: 08-608 60 18 
 
Erika Johnson, Chief Financial Officer 
Telefon: 08-608 60 52 
 

 
Om Karo Bio  

Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag inom läkemedelsområdet som 

specialiserar sig på kärnreceptorer för utveckling av nya läkemedel.  

 

Bolaget har en stark projektportfölj med innovativa läkemedelskandidater som primärt 

är inriktade på metabola sjukdomar som diabetes, åderförkalkning och höga blodfetter. 

Inom alla dessa områden finns betydande marknadsmöjligheter och ett stort behov av 

läkemedel med nya verkningsmekanismer. Inom smalare terapiområden skall Karo Bio 

kunna föra utvalda föreningar in i sen klinisk utveckling och förhoppningsvis ut på 

marknaden. Utöver dessa möjligheter avser Karo Bio fortsätta utveckligen av läkemedel 

för behandling av stora patientgrupper till klinisk fas II  innan utlicensiering.  

 

Förutom egna projekt har Karo Bio tre strategiska samarbeten med internationella 

läkemedelsbolag  för utveckling av innovativa behandlingar av vanligt förekommande 

sjukdomar. 

 

Karo Bio är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm AB sedan 1998 (KARO).  

 

Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.karobio.se och 
www.newsroom.cision.com. 
 

Informationen är sådan som Karo Bio ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 7 april kl. 14 CET. 


